
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.140.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 986), w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o
zmianie Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1730 z późn.
zm.) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
póz. 609, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ l. Burmistrz Miasta Kluczborka powołuje Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą
postępowanie egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

§ 2. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Katarzyny Łuszczyńskiej nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr l w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Marzena Swierczek - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr l w Kluczborku.

§ 3. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Moniki Kwaśny nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach Dolnych:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Urszula Kałuża - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. M.
Kopernika w Kujakowicach Dolnych,
6) Krzysztof Chojak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kluczborku.

§ 4. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Eweliny Bednarek - Wilk nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Roksana Tomczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Czesława Janczarskiego w Kluczborku.

§ 5. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Doroty Kozłowskiej nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w
Kraskowie i Ligacie Dolnej:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,



2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Grażyna Vesely - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku
z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie Dolnej.

§ 6. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Eweliny Garbowskiej - Ferdek nauczyciela Publicznej
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bł. Jana Pawła II w Kaniowie:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Barbara Hyży - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bł.
Jana Pawła II w Kuniowie.

§ 7. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Patrycji Łęgowy nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w
Kluczborku.

§ 8. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Magdaleny Mysiury nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Marek Tobiasz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Emilii Plater w Kluczborku,
6) Krzysztof Chojak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kluczborku.

§ 9. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Angeliki Zielińskiej nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w
Kluczborku.

§ 10. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Magdaleny Wąsiak nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,



2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Mirosława Trybała - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w
Kluczborku.

§ 11. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Lucyny Czapaj nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) OUmpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Elżbieta Siemońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Beata Rokita - Wronowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji
Narodowej,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 łm. Janusza Korczaka w
Kluczborku.

§ 12. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Magdaleny Krzyżowskiej nauczyciela Publicznej
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Elżbieta Siemońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Beata Rokita - Wronowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji
Narodowej,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w
Kluczborku.

§ 13. Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa Rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli z dnia 26 lipca
2018 r. (Dz. U. z 2020r., póz. 2200) w związku z art. 10 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o
zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz.1730).
§ 14. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 15. Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego dokumentacja zostanie przekazana do
Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 16. Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.

§ 17. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2 u

m;

RAI^CĄ^W^WNY

^c-hałSkóni
3KTO|t

|/6t/2-n/ _
ln I>t'/*ł-*^Nrf?ynłncŁn

u I RŻĄ

^ ^

Stę Burmist


